Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diario criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 2 de dezembro de 2021 Ano 1 - Edição Nº 63 Página 1

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Licitações: Pregão e Contratos

Aviso de abertura do certame

1ª REPUBLICAÇÃO DO AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 087/2021-SRP

O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo torna público e para conhecimento dos interessados que
realizará licitação conforme acima. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE
LICENÇAS  DE  SISTEMA  DE  MONITORAMENTO,  CÂMERAS  E  ALARMES  PARA  ATENDER  A  REDE
MUNICIPAL  DE  ENSINO,  CONFORME  TERMO  DE  REFERENCIA  DESTE  EDITAL.  Data  da  Realização
16/12/2021 às 14h00. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL www.bbmnetlicitacoes.com.br. O edital
completo será disponibilizado através do site www.arturnogueira.sp.gov.br (Portal da Transparência).

Artur Nogueira, 02 de dezembro de 2021.

DÉBORA DEL’BIANCO BARBOSA SACILOTTO
Secretária Municipal de Educação

Autoridade Competente – Decreto nº 128/2021

QUALQUER DIVERGÊNCIA ENTRE O AVISO E O EDITAL PREVALECE O EDITAL.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 091/2021

O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo torna público e para conhecimento dos interessados que
realizará licitação conforme acima. OBJETO: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE EPI (S) E PRODUTOS DE
HIGIENE PESSOAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA–ANEXO I DESTE EDITAL–CONVÊNIO FEDERAL-
COVID  19,  Data  da  Realização  16/12/2021  às  09h00.  FORMALIZAÇÃO  DE  CONSULTAS  E  EDITAL
www.bbmnetl icitacoes.com.br.  O  edital  completo  será  disponibi l izado  através  do  site
www.arturnogueira.sp.gov.br  (Portal  da  Transparência).

Artur Nogueira, 02 de dezembro de 2021.

AMARILDO BOER
SEC. DE ASSIST. E DESENV. SOCIAL

AUTORIDADE COMPETENTE-DECRETO Nº 128/2021

		2021-12-02T19:51:25+0000